РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2013 года                      п.Танзыбей                                       № 38-П

	 в администрации Танзыбейского сельсовета».  службы   муниципальной  должностей  квалификационных требований, необходимых для замещения  установлении       О внесении изменений в постановление № 89-П от 11.12.2012 г. « Об

В целях соблюдения действующего законодательства о муниципальной службе, крае», руководствуясь статьей 44 Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района,  в соответствии с результатами юридической экспертизы нормативно правового акта управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края,
 Красноярском   в  Российской Федерации», ст. 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы  в   службе  в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. П.2 постановления 89-П  читать в следующей редакции:
2.        «Замещение .
 Постановлению» производить в соответствии с Приложением 1 к настоящему  муниципальной службы в администрации Танзыбейского сельсовета  должностей
3. п.2  приложения  №1 к постановлению 89-П читать в следующей редакции:
Квалификационные требования, предъявляемые к уровню профессионального образования, стажу  или стажу (опыту) службы   муниципальной
 работы по специальности.
	Категория  должности
	Группа  должности
	Наименование  должности
	Стаж  службы  и (или) государственной  муниципальной
	Уровень профессионального образования

	1
	2
	3
	4
	5

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист ведущий специалист
	Требования к стажу не предъявляются
	Высшее

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	Стаж муниципальной службы и (или) стаж государственной службы на младших должностях государственной службы не менее 1 года или стаж работы по специальности не менее 1 года.
	Высшее профессиональное

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер
	Стаж муниципальной службы и (или) стаж государственной службы на младших должностях государственной службы не менее 1 года или стаж работы по специальности не менее 1 года
	Среднее специальное образование

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист I категории
	Требования к стажу не предъявляются
	Среднее специальное образование

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета                                                                О.В.Бовкун